Ever Explore之所有附屬公司均將3月31日作為其財政年結日。除Davis截至2020年、
2021年及2022年3月31日止年度之法定財務報表根據香港會計師公會頒佈之香港財務報
告準則編製並由吾等審核外，Ever Explore之所有其他附屬公司並未就截至2020年、2021

年及2022年3月31日止年度編製經審核財務報表，原因為彼等均於並無法定審核規定之
司法權區註冊成立。

於2020年、2021年及2022年3月31日，Ever Explore之附屬公司概無發行任何債務證
券。

27. 期後財務報表

Ever Explore集團、Ever Explore或其任何附屬公司概無就2022年3月31日後之任何期
間編製任何經審核財務報表。

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– V-1 –

本附錄所載資料並不構成本通函附錄三所載本公司申報會計師德勤 • 關黃陳方會
計師行（香港執業會計師）所編製目標集團截至2022年3月31日止三個年度各年之會計師
報告的一部分，惟僅供參考。

下文所載未經審核備考財務資料應與本通函「附錄三 — 本集團之財務資料」及「附
錄四 — 目標集團之會計師報告」一併閱讀。

A. 經擴大集團之未經審核備考財務資料

經擴大集團之未經審核備考資產負債報表（「未經審核備考財務資料」）載於本節下
文，內容由董事根據上市規則第4.29段編製，僅供說明用途，以闡述交易對經擴大集團
於2022年3月31日之財務狀況之影響，猶如交易已於2022年3月31日完成。

經擴大集團之未經審核備考資產負債報表乃根據本集團於2022年3月31日之經審核
綜合財務狀況表編製，內容摘錄自於2022年6月23日刊發之本集團截至2022年3月31日止
年度之年度報告，並作出交易有關之若干屬以下性質之備考調整：(i)直接與交易有關；
及(ii)有事實支持，更多詳情見隨附之附註。

未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計、不確定因素及目前可得資料編製，
僅供說明用途。由於未經審核備考財務資料的假設性質，未必可真實反映交易於2022

年3月31日完成，經擴大集團之實際財務狀況。再者，未經審核備考財務資料並不擬預
測交易後經擴大集團之未來財務狀況。

未經審核備考財務資料應與本通函附錄三所載本集團之財務資料及本通函附錄四
所載目標集團之會計師報告，以及本通函其他章節所載之其他財務資料一併閱讀。

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– V-2 –

於2022年3月31日經擴大集團之未經審核備考資產及負債報表

備考資產及負債報表

備考調整
本集團
於2022年
3月31日

目標集團
於2022年
3月31日

經擴
大集團

（經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

非流動資產
投資物業 996,500 450,000 40,000 — 1,486,500
物業、機器及設備 2,417,802 — — — 2,417,802
使用權資產 420,417 — — — 420,417
購置物業、機器及設備之已付訂金 1,681 — — — 1,681
已抵押銀行存款 64,134 — — — 64,134

3,900,534 450,000 40,000 — 4,390,534
流動資產
存貨，按成本計 12,014 — — — 12,014
貿易及其他應收款 132,085 381 — — 132,466
已抵押銀行存款 354 — — — 354
短期銀行存款 314,339 — — — 314,339
銀行結餘及現金 671,097 285 (469,446) (1,060) 200,876

1,129,889 666 (469,446) (1,060) 660,049
流動負債
貿易及其他應付款 117,146 21,220 — — 138,366
欠同系附屬公司款項 4,540 282,235 (282,235) — 4,540
欠附屬公司之非控股權益款項 39,523 — — — 39,523
應付稅項 145,614 — — — 145,614
租賃負債 — 一年內到期 2,328 — — — 2,328

309,151 303,455 (282,235) — 330,371
流動資產（負債）淨值 820,738 (302,789) (187,211) (1,060) 329,678
總資產減流動負債 4,721,272 147,211 (147,211) (1,060) 4,720,212
非流動負債
租賃負債 — 一年後到期 28,951 — — — 28,951
有抵押銀行借貸 — 一年後到期 — 149,000 (149,000) — —
遞延稅項 50,590 — — — 50,590

79,541 149,000 (149,000) — 79,541
資產（負債）淨值 4,641,731 (1,789) 1,789 (1,060) 4,640,671

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– V-3 –

經擴大集團之未經審核備考財務資料附註

1. 本集團於2022年3月31日之經審核綜合財務狀況表摘錄自本集團日期為2022年6月
23日之經刊發年報。

2. 目標集團於2022年3月31日之經審核綜合財務狀況表摘錄自本通函附錄四所載目標
集團之會計師報告。

3. 根據買賣協議，買方應付予賣方之代價（可予調整）將按下列公式釐定：

代價= A + B – C

其中：

「A」 指490,000,000港元，即該物業的協定價值，經參考獨立專業估值師評估於2022

年7月8日該物業的初步公平市值；

「B」 指據備考完成賬目所示，於完成日期，目標集團有形資產之賬面價值╱賬面
餘值，惟不包括該物業以及配套及設備；及

「C」 指據備考完成賬目所示，於完成日期，目標集團所有負債之金額，包括實際
或或然、應計及遞延負債，惟不包括待售貸款。

代價（可予調整）須按下列方式結付：

(a) 初步按金24,000,000港元須於簽訂買賣協議後起計14個營業日內由買方向賣
方支付；及

(b) 參考備考完成賬目釐定之代價餘額（受調整之規限）須於完成時支付。

應付之代價須通過現金轉賬至賣方的指定銀行賬戶或賣方與買方不時相互協定之
有關其他方式支付。

附錄五  經擴大集團之未經審核備考財務資料

– V-4 –

於完成後，本集團所收購目標集團之可識別資產及負債，將根據香港會計師公會